2023 年 11 ⽉吉⽇
お客様各位

アルバック・クライオ株式会社

VACUUM2023 真空展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。
⽇頃は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて 11 ⽉ 29 ⽇（⽔）から 12 ⽉ 1 ⽇（⾦）まで、東京ビッグサイトで開催される「VACUUM

2023 真空展」にアルバックグループから、アルバック、アルバック・クライオ、昭和真空が
出展いたします。

皆様にご愛顧いただいている真空関連製品に加え、新製品のご紹介も予定していますので、
是⾮ご来場くださいますようお願い申し上げます。
尚、アルバック・クライオの製品にご興味があり、リアル展⽰会にご来場される場合、お早め
に弊社営業担当と⽇時をお約束頂くと、スムーズなご案内ができます。  弊社担当者がご不
明な場合は、以下の Web サイトの｢お問い合わせ｣で、□その他をご選択し連絡頂けます。

https://www.ulvac-cryo.com/company/contactlist/form1/
なお来場がかなわないお客様につきましては、11 ⽉ 22 ⽇（⽔）から 12 ⽉ 8 ⽇（⾦）まで、

オンライン展⽰会も開催しておりますので、合わせてご利⽤くださいますようお願い申し上げ
ます。

アルバックグループ⼀同、万全のコロナ対策を講じた上で、皆さまのご来場を待ちしており
ます。

敬具
記

○リアル展⽰会
会 期 ：11 ⽉ 29 ⽇（⽔）〜12 ⽉ 1 ⽇（⾦）
会 場 ：東京ビッグサイト ⻄２ホール V-08

○オンライン展⽰会
会 期 ：11 ⽉ 22 ⽇（⽔）〜12 ⽉ 8 ⽇（⾦）

以上

アルバックの出展製品の情報はこちらの QR コードよりご覧いただけます。
製品のお問い合わせ、会場で製品担当と打合せ予約などのご要望も承ります。
https://showcase.ulvac.co.jp/ja/latest-article/exhibition/vacuum-2023.html

【注意】同封の招待状では⼊場できません。⼊場には事前登録が必要です。
お⼿数ですが右の QR コード、または以下のサイトにアクセスいただき、
事前登録下さいますようお願い申し上げます。

   https://autumnfair.nikkan.co.jp//exhibitor?search_exhibition%5B%5D=2